
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.08. 2024 № 50-23/VІІІ 

м. Золотоноша  

 

Про продовження дії нормативів питного водопостачання Золотоніської МТГ 

 

   Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(18.07.2024 № 2122) про продовження дії  нормативів питного водопостачання 

у м.Золотоноша, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 

25.08.2004 № 1107 „Про затвердження Порядку розроблення та затвердження 

нормативів питного водопостачання” (зі змінами), Методики визначення 

нормативів питного водопостачання населення, затвердженої наказом 

Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 

27.09.2005 р. № 148, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України     

17.10.2005 р. за № 1210/11490, з метою забезпечення громадян Золотоніської 

міської територіальної громади необхідним обсягом питної води для 

задоволення питних, фізіологічних, санітарно-гігієнічних і побутових потреб та 

планування господарської діяльності комунального підприємства „Міський 

водоканал” Золотоніської міської ради,  керуючись ст. 25 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Продовжити термін дії нормативів питного водопостачання 

м. Золотоноша, затверджених рішенням Золотоніської міської ради від  

05.05.2018 року за № 33-76/VII  до  виконання п. 2 цього рішення. 

2. Розробити КП „Міський водоканал” Золотоніської міської ради розробити 

нормативи питного водопостачання для населення Золотоніської  міської 

територіальної громади шляхом укладання договору зі спеціалізованою 

науково-дослідною організацією на розроблення та наукове обґрунтування 

нормативів питного водопостачання для населення Золотоніської  МТГ. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара  Д.С.). 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК  

 
Артем Харін 23093 


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


